Organização LSDC- Asilo São José da Velhice Desamparada e o Município de Corumbá, por meio por meio da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, com recursos alocados no  Fundo Municipal da Pessoa Idosa - FMDDPI para
execução do Projeto de Construção do Centro Desportivo valor de R$ 450.000 (quatrocentos e cinquenta mil reais) .

Art. 2º- Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.                                                 

Viviane Auxiliadora Alves Ibarra

Vice Presidente do Conselho Municipal

de Defesa dos Direitos